

# "2023 YOLUNDA HEM TÜRK YE' M Z , HEM ADANA'MIZI GÜZEL HİZMETLERLE BULU TURMAYA DEVAM ETMEK Ç İ N, ÇALI MALARIMIZI SAYIN CUMHURBA KANI'MIZIN L İ DERL İ NDE SÜRDÜRECE Ğ İ Z"

20.6.2022

Genel Ba kan Yardımcımız Jülide Sarıero lu, 2023 yolunda hem Türkiye'yi hem Adana'yı güzel hizmetlerle bulu turmaya devam etmek için yatırımları, projeleri ve çalı maları Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde sürdüreceklerini söyledi.

Sarıero lu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailo lu, AK Parti Genel Ba kan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik ve diğer ilgililerin katıldığı 1 Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Köprülü Kav a 1 Açılı 1 Töreni'nde yaptığı 1 konu mada, kav a ın hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

AK Parti olarak iktidara geldikleri ilk günden itibaren özellikle ula tırmayla alakalı konularda "Yol medeniyettir", "Gitmedi imiz, gidemedi imiz yer bizim de ildir" düsturuyla politikalarını hayata geçirdiklerini anlatan Sarıero lu, Türkiye'nin dört bir yanını yollarla hava yollarıyla demir yollarıyla donattıklarını belirtti.

Sarıero lu, toplam 20 yıldır 10 milyar lirayı a an bir yatırımla Adana'nın da hem ula ım a larını daha da geni lettiklerini, demir yolu olmak üzere di er konularla ilgili çok önemli çalı malar yaptıklarını anlattı.

Ula ım a ının 1052 kilometreye ula tı ını dile getiren Sarıero lu, "431 kilometrelik bir bölünmüş yol a ına ula mı durumdayız. Di er taraftan bu 10 milyar liralık yatırımımıza ek olarak u anda devam eden 11 projemiz daha var. Bu 11 projenin de toplam yatırım bedeli yine 5 milyar lirayı geçmi durumda. Bu ba lamda ben Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı ımızla bugüne kadar emek veren tüm kıymetli bakanlarımıza te ekkür ediyorum. Adana olarak maalesef belediyeçilik hizmetleri anlamında çok talihsiz bir dönemden geçiyoruz. Kayıp yıllarımızı ya ıyoruz." ifadelerini kullandı.

Sarıero lu, sadece yol anlamında de il, afetler döneminde de yine Bakan Karaismailo lu'nun ne zaman arasalar hemen Adana'nın yardımına ko tu unu ve bütün imkanları seferber etti ini bildirdi.

Açılı 1 yapılan kav a ın önemine de inen Sarıero lu, bu kav a ın OSB'nin gelişimini hızlandıracağını, Tarsus-Adana-Gaziantep Otoyolu'nun can ve mal güvenli i açısından daha hassas bir noktaya gelmesine katkı sa layacağını dile getirdi.

AK PARTİ

Kav a nın yapımında eme i geenlere te ekkür eden Sarıero lu, öyle devam etti:

"2023 yolunda hem Türkiye'mizi, hem Adana'mızı güzel hizmetlerle bulu turmaya devam etmek için do usundan batısına, kuzeyinden güneyine, 84 milyon vatanda ımızın gelece e huzurla bakmasını sa layacak yatırımlarımızı, projelerimizi, alı malarımızı Sayın Cumhurba kanı'mız Recep Tayyip Erdo an liderli inde sürdürece iz. Bu ba lamda Adana bizim sevdamız, Adana'nın ihtiyaçlarını, taleplerini, eksikliklerini biliyoruz. Vatanda larımızın bizlerden beklentilerini çok iyi biliyoruz. Bu ba lamda 20 yıl nasıl var gücümüzle Adana için alı tıysak in Allah vekillerimizle, te kilatlarımızla, kabinemizle Sayın Cumhurba kanı'mız liderli inde bu alı malarımızı sürdürmeye devam edece iz. Yol medeniyettir diyoruz. Ekonomiye, kalkınmaya gerçekten çok büyük katkıları var."



**AK PARTİ**